

Biały Dom szykuje militarną opcję jeśli zawiedzie dyplomacja

15 lutego 2015

Świat jest obecnie na krawędzi totalnej wojny. Jest to wniosek przedłożony w nowym redakcyjnym artykule byłego asystenta sekretarza skarbu Paula Craiga Robertsa. I choć apokaliptyczne prognozy są dość popularne, w związku z tym co obecnie dzieje się na świecie, to odrzucenie tezy Robertsa jako zwykłe straszenie byłoby krótkowzroczne i niebezpieczne. Tym razem nie jest inaczej, i jeśli przywódcy polityczni na całym świecie, zwłaszcza w Stanach Zjednoczonych, Rosji i Europie, nie dojdą do porozumienia w sprawie przyszłości Ukrainy to jest tylko kwestią czasu, zanim w końcu przekroczymy linię za którą nie będzie powrotu- i z tego co wiemy, możemy właśnie ją przekraczać.

Podczas gdy amerykańskie media na ogół ignorują szersze implikacje tego co się dzieje na Ukrainie, często odrzucając je jako problem Europy i nie mający długoterminowych konsekwencji dla Stanów Zjednoczonych, to faktem jest, że Stany Zjednoczone są bezpośrednio zaangażowane w nie tylko polityczne machinacje za kulisami nowego rządu Ukrainy, ale operacje wojskowe, co potwierdzają nowe filmy pokazujące mówiący po angielsku personel w czasie ostatniego ostrzału artyleryjskiego miasta Mariupol.

W ten weekend przywódcy europejscy z Francji i Niemiec spotkali się z Władimirem Putinem w celu wynegocjowania porozumienia pokojowego. Prezydent Obama także uczestniczył w spotkaniu, ale laureat Pokojowej Nagrody Nobla, wydaje się być tam jedynie formalnie ponieważ nie starał się przedłożyć jakiegokolwiek planu pokojowego. W rzeczywistości, jeśli już, Obama zasugerował, że gotów jest wziąć sprawę na wyższy

poziom, jeśli Władimir Putin nie zgodzi się na żądania Zachodu. Według raportu BBC prezydent Obama dał jasno do zrozumienia, że Stany Zjednoczone są na ścieżce wojennej z Rosją, i obecnie rozważa wszystkie dostępne opcje by poradzić sobie z Putinem jeśli sprawy na Ukrainie się pogorszą. Prezydent USA Barack Obama mówi "Tak" dla dyplomacji, ale potem dodaje: „Teraz, to prawda, że jeśli w rzeczywistości, dyplomacja zawiedzie, poprosiłbym mój zespół rozważyć wszystkie opcje.” [...] „Jakie inne środki możemy wprowadzić by zmienić kalkulacje Putina? Śmiercionośne defensywne bronie są jedną z tych opcji, które rozważamy.”

Podczas gdy Europa utrzymuje, że chce znaleźć rozwiązanie na Ukrainie, wydaje się, że Stany Zjednoczone stawiają wymagania na które Rosja odmawia zgody.

Dziś rano rzecznik Kremla był cytowany przez rosyjskie media: „nikt nigdy nie rozmawiał z prezydentem tonem ultimatum – i nie mógłby nawet gdyby chciał,” co jest oczywistą odpowiedzią na wszelkie negocjacje odbywające się za zamkniętymi drzwiami.

Rosja i Stany Zjednoczone przepychały się tam i z powrotem przez dziesięciolecia, ale sytuacja na Ukrainie wydaje się być najpoważniejszą od czasu zakończenia zimnej wojny, i taką która może nasilać się w kierunku powszechnego konfliktu jeśli bardziej rozważne osobowości nie przeważą.

Prezydent Obama, oczywiście, nie jest jedynym, który stawia opcje militarne na stół.

Władimir Putin sam ostrzegał ostatnio, że Rosja nie będzie godzić się na „wrogie działania” Zachodu i zasugerował, iż konsekwencje jądrowe są jednym z możliwych rozwiązań, jeśli układ pokojowy nie zostanie osiągnięty:

„Oskarżył Baracka Obamę o przyjęcie „wrogiego” nastawienia. W przemówieniu z 24 września prezydenta USA do Zgromadzenia Ogólnego Organizacji Narodów Zjednoczonych Obama nazwał Rosję zagrożeniem dla świata. – Mamy nadzieję, że nasi partnerzy

zdają sobie sprawę z daremności prób szantażu Rosji i pamiętają jakie są konsekwencje niezgody między głównymi mocarstwami jądrowymi dla strategicznej stabilności – powiedział Putin serbskiej gazecie „Politika” w przededniu wizyty w tym bałkańskim kraju. Putin powiedział, że Obama określił rosyjską agresję w Europie jako jedno z trzech „głównych zagrożeń, przed którymi stoi ludzkość,” obok wirusa Ebola i Państwa Islamskiego. – Razem z sankcjami wobec całych sektorów naszej gospodarki, takiego podejścia nie można nazwać inaczej jak wrogie – powiedział Putin. W ubiegłym miesiącu prezydent Rosji nakazał by jądrowe bombowce strategiczne przeleciały nad kanałem angielskim w cywilnych korytarzach ruchu lotniczego jako pokaz siły wobec Zachodu. Podobno wysłał też bombowce wzdłuż zachodniego wybrzeża Stanów Zjednoczonych z Alaski do Kalifornii i sugerowano, że przeloty mogły być odpowiedzialne za szerokie awarie systemów kontroli ruchu lotniczego w Los Angeles. To co się dzieje za zamkniętymi drzwiami na spotkaniach krajowego bezpieczeństwa w Stanach Zjednoczonych i Rosji pozostaje dla opinii publicznej tajemnicą. Niestety, będziemy ostatnimi którzy się o tym dowiedzą jeśli przywódcy w Europie nie dojdą do porozumienia. Powoli zaczyna na to wyglądać, że świat jest na krawędzi totalnej wojny.”

Autorstwo: Mac Slavo

Źródło oryginalne: SHTFplan.com

Tłumaczenie i źródło polskie: PrisonPlanet.pl

BIBLIOGRAFIA

1.

<http://kingworldnews.com/paul-craig-roberts-world-now-cusp-total-war/>

2.

http://www.thedailysheepie.com/did-this-news-crew-capture-footage-of-a-us-soldier-in-ukraine_012015

3 .

<http://news.sky.com/story/1424105/kremlin-dont-issue-ultimatums-to-putin>

4 .

http://www.shtfplan.com/headline-news/vladimir-putin-responds-to-obamas-hostile-acts-warns-of-nuclear-consequences_10162014

5 .

http://www.shtfplan.com/headline-news/putin-sends-nuclear-bombers-over-english-chanel-transponders-turned-off-invisible-to-air-traffic-control_01302015

6 .

http://www.shtfplan.com/headline-news/russian-strategic-bombers-on-west-coast-did-they-take-down-los-angeles-air-traffic-control-systems_05062014